

**Informacja na temat miejsc zagrożonych znajdujących się w rejonie działania  
Komisariatu Policji w Nowem, które objęte są  
„Planem działania priorytetowego\*”**

<b>Rejon</b>	<b>Miejsce zagrożone wskazane w planie.</b>	<b>Charakterystyka miejsca zagrożonego</b>	<b>Sposób rozwiązania występującego zagrożenia</b>	<b>Czas przeznaczony na rozwiązanie występującego zagrożenia</b>	<b>Podmioty odpowiedzialne za poszczególne działania</b>
<b>Rejon nr 24 – asp. Leszek Banach</b>	Rejon przejazdu kolejowego PKP w Twardej Górze	Nieprawidłowe przechodzenie przez torowisko oraz przejazdy kolejowe	Obchody w rejonie miejsca zagrożonego w celu oddziaływania prewencyjnego oraz ujawniania i rozliczania sprawców wykroczeń realizowane przez policjantów KP Nowe. Prowadzenie rozmów z mieszkańcami i informowanie na temat zagrożeń	01.02.2018r – 31.07.2018 r.	1. KP Nowe.
	Sołectwo Gajewo, Bochlin, Mały Komorsk, Mątawy, Milewko, Milewo, Morgi, Osiny, Rychława, Tryl, Zdrojewo	Kradzieże i włamania do obiektów prywatnych, oszustwa	Obchody w rejonie miejsca zagrożonego w celu oddziaływania prewencyjnego oraz ujawniania i rozliczania sprawców wykroczeń i przestępstw realizowane przez policjantów KP Nowe. Prowadzenie rozmów i spotkań z sołtysami oraz właścicielami posesji, mieszkańcami na temat zabezpieczenia mienia oraz zagrożeń. Utrzymywanie kontaktu z sołtysami sołectw oraz informowanie mieszkańców o aktualnych zagrożeniach przestępstwami oraz najczęściej popełnianymi przestępstwami i wykroczeniami.	01.02.2018r – 31.07.2018 r.	1. KP Nowe. 2. Sołtysi sołectw: Sołectwo Gajewo, Bochlin, Mały Komorsk, Mątawy, Milewko, Milewo, Morgi, Osiny, Rychława, Tryl, Zdrojewo 3. Społeczność lokalna.

\*§38 zarządzenia nr 5 Komendanta Głównego Policji z dnia 20.06.2016 roku w sprawie metod i form wykonywania zadań przez dzielnicowego i kierownika dzielnicowych - „dzielnicowy ... na podstawie zdiagnozowanych oczekiwań społecznych oraz analiza zagrożenia w rejonie, w cyklach półrocznych przygotowuje plan działania priorytetowego...”.